CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO

Về tình hình học tập chương trình đào tạo

chuyên ngành …………………………………trình độ ………

(Từ ngày ….tháng….năm…… đến ngày ……tháng…..năm…..)

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai
Họ và tên:
Mã nhân sự: ………….
Đơn vị công tác:

Chức vụ:

Căn cứ Quyết định số ….. của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai ngày….tháng….năm …..về việc cử nhân sự đi học.
Chuyên ngành:

Trình độ đào tạo: …………………………………………………………………….

Thời gian đào tạo:…………………………………………………………………….

Đơn vị đào tạo:

Tôi xin báo cáo về tình hình học tập như sau:
I. Tóm tắt tình hình và tiến độ học tập:

1.1 Tóm tắt nội dung kiến thức đã & đang học (tên đề tài, luận án..........):
1.2 Khả năng ứng dụng (trong giảng dạy, NCKH, trong công việc được phân công, quản lý):
1.3 Kết quả học tập (chứng nhận, bằng cấp đạt được):
1.4 Thuận lợi & khó khăn:

II. Cam kết tính xác thực của báo cáo
............................................................................................................................................................................................................................................................................ ......................................................................................................................................
	Xác nhận của Trưởng đơn vị
	.........., ngày .... tháng .... năm ..........
Người báo cáo